
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.10.2019 № 115
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города 
«Об определении организаций, в которых отбываются уголовные 

и административные наказания в виде обязательных работ, и видов 
обязательных работ» 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  

актов города Дудинки» от 25 октября 2019 года № 31 (108) 
 

В целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных работ на 
территории города Дудинки, предусмотренных статьей 25 Уголовно-
исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 49 Уголовного кодекса 
Российской Федерации, а также обязательных работ, предусмотренных статьей 
32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, 
Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в приложение № 1 постановления Администрации города от 

20.05.2013 № 25 «Об определении организаций, в которых отбываются уголовные 
и административные наказания в виде обязательных работ, и видов обязательных 
работ» (в ред. постановления Администрации г. Дудинки от 27.03.2019 № 59) 
следующее изменение: 

1.1. Таблицу дополнить строкой 12 следующего содержания: 
12. ООО «Деловая Сибирь» 647000, г. Дудинка, ул. Спортивная, д. 17, кв. 42  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


